
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 보건소 부서 : 보건위생과
정책: 보건위생서비스 향상
단위: 지역보건의료 기반조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 11,930,962 11,476,888 454,074

국            114,487 114,487 0

기          1,791,327 1,626,233 165,094

분             62,500 63,805 △1,305

도            437,236 401,409 35,827

시          9,525,412 9,270,954 254,458

보건위생과 5,780,206 5,658,970 121,236

국              6,240 6,240 0

기            103,882 70,599 33,283

분                  0 1,305 △1,305

도             22,454 21,576 878

시          5,647,630 5,559,250 88,380

보건위생서비스 향상 1,373,704 1,300,727 72,977

기            103,882 70,599 33,283

분                  0 1,305 △1,305

도             19,558 18,680 878

시          1,250,264 1,210,143 40,121

지역보건의료 기반조성 984,022 919,722 64,300

기             52,175 23,225 28,950

분                  0 1,305 △1,305

도             11,480 11,480 0

시            920,367 883,712 36,655

공공보건 인력개발 2,610 2,610 0

분                  0 1,305 △1,305

시              2,610 1,305 1,305

201 일반운영비 630 630 0

분                  0 315 △315

시                630 315 315

01 사무관리비 630 630 0

  ○보건진료원 보수교육                   630                630                0  경정 630,000원 * 1식

분                  0 315 △315

시                630 315 315

301 일반보상금 1,980 1,980 0

분                  0 990 △990

시              1,980 990 990

10 행사실비보상금 1,980 1,980 0

  ○마을건강원 보수교육
                1,980              1,980                0      경정 1,980,000원 * 1식

분                  0 990 △990

시              1,980 990 990

청사유지관리 177,478 170,478 7,000

201 일반운영비 158,078 153,078 5,000

01 사무관리비 37,540 32,540 5,000

  ○일반수용비                 9,340              4,340            5,000

    ㅇ공중보건의 관사임차료
                6,080              1,080            5,000        경정 6,080,000원 * 1식
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실국: 보건소 부서 : 보건위생과
정책: 보건위생서비스 향상
단위: 지역보건의료 기반조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○ 1층 민원실 에어컨 구입                 2,000                  0            2,000  2,000,000원 * 1식

자동제세동기 설치지원 55,800 0 55,800

기             27,900 0 27,900

시             27,900 0 27,900

405 자산취득비 55,800 0 55,800

기             27,900 0 27,900

시             27,900 0 27,900

01 자산및물품취득비 55,800 0 55,800

  ○자동제세동기 구입                55,800                  0           55,800  55,800,000원 * 1식

기             27,900 0 27,900

시             27,900 0 27,900

지역단위 재난현장출동의료팀(DMAT) 운영 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

307 민간이전 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

01 의료및구료비 1,500 0 1,500

  ○응급의료세트 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원 * 1식

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

맞춤의료서비스 제공 317,192 308,515 8,677

기             51,707 47,374 4,333

도              8,078 7,200 878

시            257,407 253,941 3,466

한의약건강증진 지역보건사업 4,338 4,404 △66

기              2,169 2,202 △33

시              2,169 2,202 △33

201 일반운영비 2,542 2,608 △66

기              1,271 1,304 △33

시              1,271 1,304 △33

01 사무관리비 2,542 2,608 △66

  ○소모품 및 홍보물 제작
                2,542              2,608             △66      경정 2,542,000원 * 1식

기              1,271 1,304 △33

시              1,271 1,304 △33

한의약건강증진 기반구축사업 3,822 3,859 △37

기              2,548 2,572 △24

시              1,274 1,287 △13

405 자산취득비 3,822 3,859 △37

기              2,548 2,572 △24

시              1,274 1,287 △13

01 자산및물품취득비 3,822 3,859 △37
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실국: 보건소 부서 : 보건위생과
정책: 보건위생서비스 향상
단위: 맞춤의료서비스 제공 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○한의약 장비 구입                 3,822              3,859             △37  경정 3,822,000원 * 1식

기              2,548 2,572 △24

시              1,274 1,287 △13

신속·정확한 검사의 다양화 160,301 160,301 0

201 일반운영비 21,000 7,800 13,200

01 사무관리비 13,704 504 13,200

  ○X-선 판독 위탁(목경정)                13,200                  0           13,200  1,100,000원 * 12월

307 민간이전 126,960 140,160 △13,200

05 민간위탁금 11,040 24,240 △13,200

  ○X-선 판독 위탁(목경정 감)                     0             13,200         △13,200  경정 0원

한의약건강증진 Hub보건소사업 80,780 72,000 8,780

기             40,390 36,000 4,390

도              8,078 7,200 878

시             32,312 28,800 3,512

101 인건비 25,494 22,494 3,000

기             12,747 11,247 1,500

도              2,549 2,249 300

시             10,198 8,998 1,200

04 기간제근로자등보수 25,494 22,494 3,000

  ○ Hub보건소사업 인건비
               25,494             22,494            3,000      경정 25,494,000원 * 1식

기             12,747 11,247 1,500

도              2,549 2,249 300

시             10,198 8,998 1,200

201 일반운영비 23,740 21,960 1,780

기             11,870 10,980 890

도              2,374 2,196 178

시              9,496 8,784 712

01 사무관리비 23,740 21,960 1,780

  ○ 한의약건강증진Hub보건소사업
               23,740             21,960            1,780      경정 23,740,000원 * 1식

기             11,870 10,980 890

도              2,374 2,196 178

시              9,496 8,784 712

405 자산취득비 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

도                400 0 400

시              1,600 0 1,600

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○ 홍보관 장비 구입                 4,000                  0            4,000  4,000,000원 * 1식

기              2,000 0 2,000

도                400 0 400

시              1,600 0 1,600

행정운영경비(보건위생과) 4,277,929 4,230,230 47,699

인력운영비(총괄) 4,207,369 4,160,720 46,649
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실국: 보건소 부서 : 보건위생과
정책: 행정운영경비(보건위생과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공무원인건비지원 4,207,369 4,160,720 46,649

101 인건비 4,059,409 4,012,760 46,649

02 기타직보수 131,782 85,133 46,649

  ○청원직                46,649                  0           46,649

    ㅇ기본급                27,532                  0           27,532

      ·봉급                25,532                  0           25,532

      ·정근수당                 2,000                  0            2,000

    ㅇ가족수당                   720                  0              720

      ·배우자                   480                  0              480

      ·부양가족                   240                  0              240

    ㅇ자녀학비수당                 1,885                  0            1,885

      ·중학교                   208                  0              208

      ·고등학교                 1,677                  0            1,677

    ㅇ정근수당가산금                 1,200                  0            1,200

    ㅇ시간외수당
                3,132                  0            3,132

    ㅇ복리후생비                 6,120                  0            6,120

      ·정액급식비                 1,560                  0            1,560

      ·교통보조비                 1,560                  0            1,560

      ·명절휴가비                 3,000                  0            3,000

    ㅇ가계지원비                 4,200                  0            4,200

    ㅇ직무수행경비                 1,860                  0            1,860

      ·대민활동비                   600                  0              600

      ·직급보조비                 1,260                  0            1,260

  2,127,600원 * 1명 * 12월

  1,000,000원 * 1명 * 2월

  40,000원 * 1명 * 12월

  20,000원 * 1명 * 12월

  51,990원 * 1명 * 4회

  419,090원 * 1명 * 4회

  100,000원 * 1명 * 12월

        7,457원 * 1명 * 35시간 * 12월

  130,000원 * 1명 * 12월

  130,000원 * 1명 * 12월

  1,500,000원 * 1명 * 2월

  350,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

  105,000원 * 1명 * 12월

기본경비 70,560 69,510 1,050

기본경비 70,560 69,510 1,050

201 일반운영비 36,000 34,950 1,050

01 사무관리비 31,500 30,450 1,050

  ○급량비                 7,700              6,650            1,050

    ㅇ기본 업무수행 급식비
                7,700              6,650            1,050        경정 7,700,000원 * 1식

재무활동(보건위생과) 560 0 560

보전지출 560 0 560

보건의료 국도비보조금 반환 560 0 560

802 반환금기타 560 0 560

01 국고보조금반환금 560 0 560

  ○성병실험실 진단사업                     1                  0                1

  ○한의약건강증진 Hub보건사업                    17                  0               17

  ○공공 U-헬스 의사수당                   538                  0              538

  ○한의약건강증진 Hub보건사업                     4                  0                4

  1,000원 * 1식

  17,000원 * 1식

  538,000원 * 1식

  4,000원 * 1식
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실국: 보건소 부서 : 건강증진과
정책: 건강도시 기반조성
단위: 건강생활 실천 생활화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 5,708,546 5,375,708 332,838

국            108,247 108,247 0

기          1,687,445 1,555,634 131,811

분             62,500 62,500 0

도            414,782 379,833 34,949

시          3,435,572 3,269,494 166,078

건강도시 기반조성 5,650,583 5,338,958 311,625

국            108,247 108,247 0

기          1,687,445 1,555,634 131,811

분             62,500 62,500 0

도            414,462 379,513 34,949

시          3,377,929 3,233,064 144,865

건강생활 실천 생활화 2,389,381 2,141,201 248,180

국             98,721 98,721 0

기            739,933 615,843 124,090

도            174,804 149,986 24,818

시          1,375,923 1,276,651 99,272

건강생활실천 통합서비스 사업 320,000 72,000 248,000

기            160,000 36,000 124,000

도             32,000 7,200 24,800

시            128,000 28,800 99,200

101 인건비 190,000 49,500 140,500

기             95,000 24,750 70,250

도             19,000 4,950 14,050

시             76,000 19,800 56,200

04 기간제근로자등보수 190,000 49,500 140,500

  ○건강생활실천통합서비스사업 인건비(성립전)
              190,000             49,500          140,500      경정 190,000,000원 * 1식

기             95,000 24,750 70,250

도             19,000 4,950 14,050

시             76,000 19,800 56,200

201 일반운영비 72,000 17,500 54,500

기             36,000 8,750 27,250

도              7,200 1,750 5,450

시             28,800 7,000 21,800

01 사무관리비 50,000 10,500 39,500

  ○건강생활실천통합서비스사업 교육자료제작 및
    강사료(성립전)                50,000             10,500           39,500      경정 50,000,000원 * 1식

기             25,000 5,250 19,750

도              5,000 1,050 3,950

시             20,000 4,200 15,800

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○건강생활실천통합서비스사업
                2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1식

기              1,000 0 1,000

도                200 0 200

시                800 0 800

03 행사운영비 20,000 7,000 13,000
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실국: 보건소 부서 : 건강증진과
정책: 건강도시 기반조성
단위: 건강생활 실천 생활화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○건강생활실천통합서비스사업
               20,000              7,000           13,000      경정 20,000,000원 * 1식

기             10,000 3,500 6,500

도              2,000 700 1,300

시              8,000 2,800 5,200

202 여비 5,000 2,000 3,000

기              2,500 1,000 1,500

도                500 200 300

시              2,000 800 1,200

01 국내여비 5,000 2,000 3,000

  ○건강생활실천통합서비스사업
                5,000              2,000            3,000      경정 5,000,000원 * 1식

기              2,500 1,000 1,500

도                500 200 300

시              2,000 800 1,200

301 일반보상금 5,000 2,000 3,000

기              2,500 1,000 1,500

도                500 200 300

시              2,000 800 1,200

10 행사실비보상금 5,000 2,000 3,000

  ○건강생활실천통합서비스사업
                5,000              2,000            3,000      경정 5,000,000원 * 1식

기              2,500 1,000 1,500

도                500 200 300

시              2,000 800 1,200

307 민간이전 28,000 1,000 27,000

기             14,000 500 13,500

도              2,800 100 2,700

시             11,200 400 10,800

01 의료및구료비 28,000 1,000 27,000

  ○각종건강교실 의료소모품비
               28,000              1,000           27,000      경정 28,000,000원 * 1식

기             14,000 500 13,500

도              2,800 100 2,700

시             11,200 400 10,800

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

도              2,000 0 2,000

시              8,000 0 8,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○건강생활실천통합서비스사업(성립전)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

기             10,000 0 10,000

도              2,000 0 2,000

시              8,000 0 8,000

흡연자 금연지원 프로그램 74,826 74,646 180

기             37,413 37,323 90

도              7,483 7,465 18

시             29,930 29,858 72
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실국: 보건소 부서 : 건강증진과
정책: 건강도시 기반조성
단위: 건강생활 실천 생활화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 37,326 16,600 20,726

기             18,663 8,300 10,363

도              3,733 1,660 2,073

시             14,930 6,640 8,290

04 기간제근로자등보수 37,326 16,600 20,726

  ○금연클리닉운영                37,326             16,600           20,726  경정 37,326,000원 * 1명

기             18,663 8,300 10,363

도              3,733 1,660 2,073

시             14,930 6,640 8,290

202 여비 1,000 1,500 △500

기                500 750 △250

도                100 150 △50

시                400 600 △200

01 국내여비 1,000 1,500 △500

  ○금연지원프로그램 운영여비
                1,000              1,500            △500      경정 1,000,000원 * 1식

기                500 750 △250

도                100 150 △50

시                400 600 △200

301 일반보상금 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                100 0 100

시                400 0 400

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ○금연클리닉 운영                 1,000                  0            1,000  1,000,000원 * 1식

기                500 0 500

도                100 0 100

시                400 0 400

307 민간이전 30,000 51,046 △21,046

기             15,000 25,523 △10,523

도              3,000 5,105 △2,105

시             12,000 20,418 △8,418

02 민간경상보조 0 21,046 △21,046

  ○거점병,의원 상담비                     0             12,446         △12,446  경정 0원

기                  0 6,223 △6,223

도                  0 1,245 △1,245

시                  0 4,978 △4,978

  ○거점병,의원,거점약국 관리비                     0              8,600          △8,600  경정 0원

기                  0 4,300 △4,300

도                  0 860 △860

시                  0 3,440 △3,440

임산부 및 영유아 영양플러스 192,858 192,858 0

기             96,429 96,429 0

도             19,285 19,285 0

시             77,144 77,144 0

201 일반운영비 16,058 14,858 1,200

기              8,029 7,429 600

도              1,605 1,485 120
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실국: 보건소 부서 : 건강증진과
정책: 건강도시 기반조성
단위: 건강생활 실천 생활화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              6,424 5,944 480

02 공공운영비 1,200 0 1,200

  ○영양플러스사업 유류비                 1,200                  0            1,200  1,200,000원 * 1식

기                600 0 600

도                120 0 120

시                480 0 480

307 민간이전 133,800 135,000 △1,200

기             66,900 67,500 △600

도             13,380 13,500 △120

시             53,520 54,000 △480

01 의료및구료비 133,800 135,000 △1,200

  ○보충식품비지원               133,800            135,000          △1,200  경정 133,800,000원 * 1식

기             66,900 67,500 △600

도             13,380 13,500 △120

시             53,520 54,000 △480

의료취약계층 질병 예방관리 2,136,903 2,111,750 25,153

기            779,496 796,919 △17,423

분             62,500 62,500 0

도            166,535 164,869 1,666

시          1,128,372 1,087,462 40,910

맞춤형 방문 건강관리 315,543 345,710 △30,167

기            157,772 172,855 △15,083

도             30,142 33,000 △2,858

시            127,629 139,855 △12,226

101 인건비 301,420 330,000 △28,580

기            150,710 165,000 △14,290

도             30,142 33,000 △2,858

시            120,568 132,000 △11,432

04 기간제근로자등보수 301,420 330,000 △28,580

  ○맞춤형방문건강관리 전담인력 인건비
              301,420            330,000         △28,580      경정 301,420,000원 * 1식

기            150,710 165,000 △14,290

도             30,142 33,000 △2,858

시            120,568 132,000 △11,432

201 일반운영비 2,000 4,586 △2,586

기              1,000 2,293 △1,293

시              1,000 2,293 △1,293

01 사무관리비 2,000 4,586 △2,586

  ○ 담당자 및 전담인력 교육비
                2,000              4,586          △2,586      경정 2,000,000원 * 1식

기              1,000 2,293 △1,293

시              1,000 2,293 △1,293

202 여비 3,099 0 3,099

기              1,550 0 1,550

시              1,549 0 1,549

01 국내여비 3,099 0 3,099

  ○맞춤형방문건강관리사업                 3,099                  0            3,099  3,099,000원 * 1식
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실국: 보건소 부서 : 건강증진과
정책: 건강도시 기반조성
단위: 의료취약계층 질병 예방관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,550 0 1,550

시              1,549 0 1,549

301 일반보상금 0 2,100 △2,100

기                  0 1,050 △1,050

시                  0 1,050 △1,050

10 행사실비보상금 0 2,100 △2,100

  ○자원봉사자 교육 및 관리                     0              2,100          △2,100  경정 0원

기                  0 1,050 △1,050

시                  0 1,050 △1,050

진폐재가의증환자 의료비지원 40,000 30,000 10,000

도             20,000 15,000 5,000

시             20,000 15,000 5,000

301 일반보상금 40,000 30,000 10,000

도             20,000 15,000 5,000

시             20,000 15,000 5,000

01 사회보장적수혜금 40,000 30,000 10,000

  ○진폐재가의증환자 의료비지원
               40,000             30,000           10,000      경정 40,000,000원 * 1식

도             20,000 15,000 5,000

시             20,000 15,000 5,000

이동목욕차량운영지원 70,000 20,000 50,000

도              4,000 4,000 0

시             66,000 16,000 50,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

  ○이동목욕차량구입(시비추가)
               50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

치매치료관리비 지원 84,634 84,634 0

기             42,317 42,317 0

도              8,463 8,463 0

시             33,854 33,854 0

201 일반운영비 2,500 0 2,500

기              1,250 0 1,250

도                250 0 250

시              1,000 0 1,000

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ○치매치료관리비지원(목경정)
                2,500                  0            2,500      2,500,000원 * 1식

기              1,250 0 1,250

도                250 0 250

시              1,000 0 1,000

307 민간이전 82,134 84,634 △2,500

기             41,067 42,317 △1,250

도              8,213 8,463 △250

시             32,854 33,854 △1,000

01 의료및구료비 2,000 84,634 △82,634
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실국: 보건소 부서 : 건강증진과
정책: 건강도시 기반조성
단위: 의료취약계층 질병 예방관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○치매약제비지원(목경정 감)
                2,000             84,634         △82,634      경정 2,000,000원 * 1식

기              1,000 42,317 △41,317

도                200 8,463 △8,263

시                800 33,854 △33,054

02 민간경상보조 80,134 0 80,134

  ○치매치료관리비지원(목경정)
               80,134                  0           80,134      80,134,000원 * 1식

기             40,067 0 40,067

도              8,013 0 8,013

시             32,054 0 32,054

치매치료 사례관리비 지원 20,050 20,050 0

기             10,025 10,025 0

도              2,005 2,005 0

시              8,020 8,020 0

201 일반운영비 2,000 0 2,000

기              1,000 0 1,000

도                200 0 200

시                800 0 800

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○치매치료사례관리                 2,000                  0            2,000  2,000,000원 * 1식

기              1,000 0 1,000

도                200 0 200

시                800 0 800

202 여비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                100 0 100

시                400 0 400

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○치매치료사례관리                 1,000                  0            1,000  1,000,000원 * 1식

기                500 0 500

도                100 0 100

시                400 0 400

301 일반보상금 1,650 0 1,650

기                825 0 825

도                165 0 165

시                660 0 660

10 행사실비보상금 1,650 0 1,650

  ○자원봉사자관리                 1,650                  0            1,650  1,650,000원 * 1식

기                825 0 825

도                165 0 165

시                660 0 660

307 민간이전 0 4,650 △4,650

기                  0 2,325 △2,325

도                  0 465 △465

시                  0 1,860 △1,860

01 의료및구료비 0 4,650 △4,650

  ○치매치료사례관리                     0              4,650          △4,650  경정 0원
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실국: 보건소 부서 : 건강증진과
정책: 건강도시 기반조성
단위: 의료취약계층 질병 예방관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 2,325 △2,325

도                  0 465 △465

시                  0 1,860 △1,860

구강보건센터 장애인 사업 18,000 17,400 600

기              9,000 8,700 300

시              9,000 8,700 300

201 일반운영비 1,400 800 600

기                700 400 300

시                700 400 300

01 사무관리비 1,400 800 600

  ○구강보건센터 홍보물제작
                1,400                800              600      경정 1,400,000원 * 1식

기                700 400 300

시                700 400 300

노인 의치 보철 139,560 144,320 △4,760

기             69,780 72,160 △2,380

도             13,756 14,232 △476

시             56,024 57,928 △1,904

307 민간이전 139,560 144,320 △4,760

기             69,780 72,160 △2,380

도             13,756 14,232 △476

시             56,024 57,928 △1,904

01 의료및구료비 139,560 144,320 △4,760

  ○부분의치                88,060             92,820          △4,760  경정 88,060,000원 * 1식

기             44,030 46,410 △2,380

도              8,806 9,282 △476

시             35,224 37,128 △1,904

노인불소도포·스케일링 51,480 52,000 △520

기             25,740 26,000 △260

시             25,740 26,000 △260

201 일반운영비 80 600 △520

기                 40 300 △260

시                 40 300 △260

01 사무관리비 80 600 △520

  ○홍보물제작 및 사무용품
                   80                600            △520      경정 80,000원 * 1식

기                 40 300 △260

시                 40 300 △260

다양한 전염병 예방관리 1,124,299 1,086,007 38,292

국              9,526 9,526 0

기            168,016 142,872 25,144

도             73,123 64,658 8,465

시            873,634 868,951 4,683

국가결핵관리 33,957 36,185 △2,228

기             16,978 18,092 △1,114

도              3,156 3,619 △463

시             13,823 14,474 △651
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실국: 보건소 부서 : 건강증진과
정책: 건강도시 기반조성
단위: 다양한 전염병 예방관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 28,385 26,760 1,625

기             14,192 13,380 812

도              2,839 2,676 163

시             11,354 10,704 650

01 사회보장적수혜금 28,385 26,760 1,625

  ○입원비지원                 2,400              5,460          △3,060  경정 2,400,000원 * 1식

기              1,200 2,730 △1,530

도                240 546 △306

시                960 2,184 △1,224

  ○병의원접촉자검사                22,475             21,300            1,175  경정 22,475,000원 * 1식

기             11,237 10,650 587

도              2,248 2,130 118

시              8,990 8,520 470

  ○생계비지원                 3,510                  0            3,510  3,510,000원 * 1식

기              1,755 0 1,755

도                351 0 351

시              1,404 0 1,404

307 민간이전 5,572 9,425 △3,853

기              2,786 4,712 △1,926

도                317 943 △626

시              2,469 3,770 △1,301

01 의료및구료비 0 2,025 △2,025

  ○BCG구입비                     0              2,025          △2,025  경정 0원

기                  0 1,012 △1,012

도                  0 203 △203

시                  0 810 △810

05 민간위탁금 5,572 7,400 △1,828

  ○소집단유행관리                 5,572              7,400          △1,828  경정 5,572,000원 * 1식

기              2,786 3,700 △914

도                317 740 △423

시              2,469 2,960 △491

국가필수예방접종 297,576 245,059 52,517

기            148,788 122,530 26,258

도             47,030 38,102 8,928

시            101,758 84,427 17,331

101 인건비 20,928 20,927 1

기             10,464 10,464 0

시             10,464 10,463 1

04 기간제근로자등보수 20,928 20,927 1

  ○예방접종등록센터 운영 인건비
               20,928             20,927                1      경정 20,928,000원 * 1명

기             10,464 10,464 0

시             10,464 10,463 1

307 민간이전 276,648 224,132 52,516

기            138,324 112,066 26,258

도             47,030 38,102 8,928

시             91,294 73,964 17,330

01 의료및구료비 276,648 224,132 52,516
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실국: 보건소 부서 : 건강증진과
정책: 건강도시 기반조성
단위: 다양한 전염병 예방관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○예방접종약품비               207,690            102,284          105,406  경정 207,690,000원 * 1식

기            103,845 51,142 52,703

도             35,307 17,388 17,919

시             68,538 33,754 34,784

  ○병의원약품비                58,768            111,658         △52,890  경정 58,768,000원 * 1식

기             29,384 55,829 △26,445

도              9,991 18,982 △8,991

시             19,393 36,847 △17,454

주민예방접종 시행 413,700 425,697 △11,997

101 인건비 11,997 11,997 0

04 기간제근로자등보수 11,997 11,997 0

  ○예방접종 인부임                11,997             11,997                0

    ㅇ 연차수당                   387                387                0  경정 387,000원 * 1식

307 민간이전 396,703 408,700 △11,997

01 의료및구료비 396,703 408,700 △11,997

  ○인플루엔자 접종 약품비
              338,003            350,000         △11,997      경정 338,003,000원 * 1식

재무활동(건강증진과) 21,213 0 21,213

보전지출(건강증진과) 21,213 0 21,213

보건의료부문 국도비보조금 반환 21,213 0 21,213

802 반환금기타 21,213 0 21,213

01 국고보조금반환금 17,714 0 17,714

  ○취약계층 생애전환기 일제건강진단
                    2                  0                2

  ○영유아 건강검진                   229                  0              229

  ○치매치료관리비지원                17,464                  0           17,464

  ○에이즈 및 성병예방                     1                  0                1

  ○결핵소집단유행관리                    18                  0               18

      2,000원 * 1식

  229,000원 * 1식

  17,464,000원 * 1식

  1,000원 * 1식

  18,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,499 0 3,499

  ○치매치료관리비지원                 3,493                  0            3,493

  ○결핵소집단유행관리                     4                  0                4

  ○국가결핵예방                     2                  0                2

  3,493,000원 * 1식

  4,000원 * 1식

  2,000원 * 1식
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